РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОН

ВОРОНОВСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
От 30.12.2019 г. №  4-44
с. Вороново

 О проекте  изменений  и  дополнений

в  Устав муниципального образования

 «Вороновское сельское поселение Рогнединского

муниципального района Брянской области»

          Руководствуясь Конституцией Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст. 66 Устава МО «Вороновское  сельское поселение»  Вороновский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

         1. Принять  проект   изменений   и дополнений   в Устав  муниципального образования «Вороновское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области» (прилагаются).

         2. Обнародование   проекта изменений  и дополнений  в Устав муниципального образования «Вороновское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области» путем его размещения   в местах, установленных согласно  Положению «О порядке официального обнародования муниципальных правовых актов в Вороновском сельском  поселении»- 29.12.2019 .

3. Назначить публичные слушания по  проекту   изменений и дополнений  в  Устав МО  «Вороновское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области»
   19 января  2020 года в 11-00 часов по адресу:

с. Вороново,   ул. Школьная д.6,Рогнгединский район,  Брянская  область., в здании   Вороновской   сельской   администрации. телефон: 9-42-24. с 8.30 до 17.45 часов.

4.Учет предложений от жителей поселения принимаются до 18 января 2020 года по адресу Брянская  область, Рогнединский район, с. Вороново, ул. Школьная, д. 6, телефон: 9-42-24. с 8.30 до 17.45 часов.
   5. С целью подготовки и проведения публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:

       Шилин В.Т. – председатель организационного комитета;

       Полтева В.А.. – ведущий публичных слушаний;

       Фролова Т.И. – член организационного комитета;

       Белова Е.И. -  член организационного комитета;

       Тимошин И. А. – секретарь публичных слушаний.

      6. Настоящее решение разместить   на   сайте  и обнародовать в установленном порядке.

Глава Вороновского сельского поселения                                                  Н.В. Мишина
                                                                                    Приложение к решению Вороновского
                                                                                     сельского Совета народных депутатов
                                                           от 30.12.2019 года № 4- 44
 ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В  УСТАВ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»
   Наименование Устава изложить в следующей редакции:

          Устав муниципального образования Вороновское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области.
      Статью  1.  Наименование и правовой статус сельского поселения Устава изложить в редакции:
             1.Официальным наименованием муниципального образования является Вороновское сельское поселение Рогнединского муниципального района Брянской области (далее, если не оговорено особо – сельское поселение, поселение).
             1.1 Сокращенное наименование муниципального образования  является Вороновское сельское поселение.

                 Сокращенное наименование  Вороновское сельское поселение является равнозначным понятием наименованию  Вороновское сельское поселение  Рогнединского муниципального района Брянской области.

  2. Вороновское сельское поселение образовано и наделено статусом сельского поселения Законом Брянской области, наделяющим муниципальные образования статусом городского округа, муниципального района, городского поселения, сельского поселения и устанавливающим границы муниципальных образований в Брянской области.

             3. Административным центром сельского поселения является с. Вороново.
   Глава   Вороновского  сельского поселения                                   Н.В. Мишина.